
 

 

 

 

 

 1 

 

 

 

Smlouva o dílo:  „Renovace a impregnace podlah dopravních prostředků MHD“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20210120 

Číslo smlouvy zhotovitele:  DOD20210120 

█ Příloha č. 4 SoD – Vymezení obchodního tajemství zhotovitele  

Zadavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a režimu zákona č  340/2015 

Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel chce některé informace ze smlouvy včetně příloh chránit jako své obchodní 

tajemství, je povinen pro tyto informace konkrétně uvést důvody, pro které mají být za obchodní tajemství 

považovány, může se však jednat jen o informace technického charakteru. Nabídkové ceny nemohou být předmětem 

obchodního tajemství. O finální podobě této přílohy musí panovat mezi stranami shoda, v opačném případě se tato 

příloha nestane součástí uzavřené smlouvy. 

 

Zhotovitel za své obchodní tajemství považuje:  

 Technické specifikace a složení čistící chemie a impregnační nanotechnologie 

 

 

 

        V ………. dne:  

 

 

 

 …………………………………..….. 

         Richard Preissler - Jednatel 


